SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ CAO LÃNH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TTYT-KHTC

TP. Cao Lãnh, ngày       tháng 01 năm 2024

BẢNG PHÂN CÔNG

Viên chức tham gia phục vụ công tác đảm bảo An toàn thực phẩm

Chương trình “Tết sum vầy - Xuân chia sẻ” năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 06/KH-LĐLĐ ngày 14 tháng 12 năm 2023 về việc tổ

chức Chương trình “Tết sum vầy - Xuân chia sẻ” năm 2024 của Liên đoàn Lao

động tỉnh Đồng Tháp.

Trung tâm Y tế TP. Cao Lãnh phân công viên chức phục vụ công tác đảm

bảo An toàn thực phẩm như sau:

* Viên chức y tế phục vụ:

TT Họ và tên Thời gian Địa điểm

1
Nguyễn Văn Lấn (PYT)

ĐT: 0886906555

Từ ngày 14-16/01/2024

Tại Khu công

nghiệp Trần

Quốc Toản

(Phường 11,

TPCL, ĐT)

2
Nguyễn Phước Thọ (ATTP)

ĐT:0907137400

3
Võ Nhật Trường Giang (ATTP)

ĐT:0903974394

4
Nguyễn Ngọc Giàu (ATTP)

ĐT:0917256598

5
Đinh Văn Mẫn (ATTP)

ĐT:0939322625

* Phụ chú:

Khoa Y tế công cộng - An toàn thực phẩm phối hợp Đoàn liên ngành

Thành phố kiểm tra các cơ sở kinh doanh ăn uống trên địa bàn đảm bảo an toàn

thực phẩm trong suốt thời gian diễn ra Chương trình.

Trên đây là bảng phân công phục vụ công tác đảm bảo An toàn thực

phẩm của Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐLĐ TPCL;

- Website TTYT;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Trương Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T14:29:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trương Quốc Dũng<tqdung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T15:21:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T15:21:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T15:21:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!